

Årsrapport 2016

16. regnskabsår

JN Networks A/S
Smedeland 32
DK-2600 Glostrup
CVR: 25 48 38 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar 2016 – 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab: JN Networks A/S
Smedeland 32
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 48 38 12
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion: Michael Meister

Bestyrelse: Iyan Khaled Zein, formand
Jonas Marcel E. Dhaenens
Michael Meister

Revision: Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive IT-netværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapportens resultat og selskabets økonomiske udvikling i 2016 var som forventet, og betragtes af direktion og bestyrelse som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra årsrapportens balancedag og frem til færdiggørelsen herefter ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2015 <u>(i 1.000 kr.)</u>
	Bruttofortjeneste	271.275 413
1	Afskrivninger	360.400 <u>360</u>
	Driftsresultat	-89.125 53
2	Finansielle indtægter	20.972 9
3	Finansielle udgifter	<u>25.322</u> <u>33</u>
	Ordinært resultat før skat	-93.475 29
4	Skat af årets resultat, indtægt	<u>20.500</u> <u>1.124</u>
	Årets resultat	<u>-72.975</u> <u>1.153</u>
 Forslag til resultatdisponering		
 Fordeles således		
	Udbytte	0 0
	Overført til næste år	<u>-72.975</u> <u>1.153</u>
		<u>-72.975</u> <u>1.153</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note		2015 (i 1.000 kr.)
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver	
5	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	220.798 331
5	Bredbåndsnet	500.000 750
	Anlægsaktiver i alt	720.798 1.081
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende	
	Tilgodehavende fra tilknyttet virksomhed	1.317.233 398
	Tilgodehavende selskabsskat	0 357
	Skatteaktiv	6.287.200 6.267
		<u>7.604.433 7.022</u>
	Likvide beholdninger	425 0
	Omsætningsaktiver i alt	7.604.858 7.022
	Aktiver i alt	8.325.656 8.103

Balance pr. 31. december 2016

Note			2015 (i 1.000 kr.)
	Passiver		
6	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500
	Overført resultat	5.792.455	5.865
	Egenkapital i alt	6.292.455	6.365
	Gældforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.177.657	544
	Anden gæld	855.544	1.194
		2.033.201	1.738
	Gældsforpligtelser i alt	2.033.201	1.738
	Passiver i alt	8.325.656	8.103
7	Eventualforpligtelser		
8	Koncernforhold		

Noter

		2015 (i 1.000 kr.)
1	Afskrivninger	
	Bredbåndsnet	250.000 250
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.400 110
		<u>360.400</u> <u>360</u>
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder	20.972 9
		<u>20.972</u> <u>9</u>
3	Finansielle udgifter	
	Renteudgifter kreditinstitutter	0 21
	Renteudgifter tilknyttede virksomheder	25.322 12
		<u>25.322</u> <u>33</u>
4	Skat	
	Skat af årets resultat	0 0
	Sambeskatningsbidrag, indtægt	0 357
	Regulering af udskudt skat, indtægt	20.500 767
		<u>20.500</u> <u>1.124</u>

Noter - fortsat

5	Anlægsaktiver	<u>Andre Anlæg</u>	<u>Bredbånds- net</u>
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	551.998	1.250.000
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	0	0
		<u>551.998</u>	<u>1.250.000</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>551.998</u>	<u>1.250.000</u>
	 Akkumulerede afskrivninger		
	pr. 1. januar 2016	220.800	500.000
	Årets afskrivninger	110.400	250.000
	Afskrivninger vedrørende afgang	0	0
		<u>331.200</u>	<u>750.000</u>
	Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>331.200</u>	<u>750.000</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2016	 <u>220.798</u>	 <u>500.000</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016 ...	500.000	5.865.430	0	6.365.430
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	-72.975	0	-72.975
	<u>500.000</u>	<u>5.792.455</u>	<u>0</u>	<u>6.292.455</u>

Noter - fortsat

7 **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Sentia Holding ApS og dertilhørende koncernforbundne virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet Sentia Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 **Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Intelligent NV, Skaldenstraat 121, 9042 GENT, Belgien, organization number 0474.072.751

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Sentia Danmark A/S, Smedeland 32, 2600 Glostrup, CVR.nr. 25 70 87 17.